
UCHWAŁA NR XLVIII/664/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu targowisk w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie 
Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr X/176/2019 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 
27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu targowisk w Środzie Wielkopolskiej dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w § 6 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: 

„§ 6. ust. 3. Opłatę targową za prowadzenie handlu na targowiskach usytuowanych w miejscach, 
o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 3, należy uiścić najpóźniej do godziny 10.00 w dniu prowadzenia 
sprzedaży. Za prowadzenie handlu w pozostałych miejscach wymienionych w § 1 ust. 1, opłatę targową 
należy uiścić najpóźniej do godz. 11.00 w dniu prowadzenia sprzedaży.”;; 

2) § 8 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. pkt 5) opłatę targową należy uiścić u osoby do tego uprawnionej, do godziny podanej w § 6 ust. 3, 
określając numer zajmowanego stanowiska bądź wielkość zajętej powierzchni pod handel zgodnie 
z postanowieniami określonymi w odrębnej uchwale o opłacie targowej,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C950BB-5D60-4A3D-88C7-3D266E44D304. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 do uchwały Nr XLVIII/664/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 maja 2022 roku  
w sprawie zmiany regulaminu targowisk w Środzie Wielkopolskiej 

Wprowadzenie regulacji dotyczącej zasad korzystania z placów targowych umożliwia art.40 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, który upoważnia do ustanowienie zasad 
i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w drodze aktów prawa 
miejscowego. W niniejszej zmianie regulaminu targowisk doprecyzowane zostały godziny uiszczania opłaty 
targowej przez handlowców prowadzących działalność na targowiskach. Główne zasady funkcjonowania 
targowisk pozostają bez zmian. Biorąc powyższe pod uwagę wprowadzenie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C950BB-5D60-4A3D-88C7-3D266E44D304. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



